
Nominativo Telefono Email
Verola Nicola 3389008860 nfmverola@gmail.com

Malavolti Marco 3313726485 marco.malavolti1@gmail.com
Francini Simone 3346701293 francinisimone@blu.it

Lupi Mauro 358330390 maurolupi@timenet.it
Lumini Ivan 3357606513 ivan.lumini@gmail.com

Cuffaro Francesco 3351385891 frcuffa2@virgilio.it
Cinciripini Alessio 3480008346 alessio0763@gmail.com
Targioni Maurizio 3397525340 targionim@gmail.com
Masuzzo Maicol 3288217180 m.masuzzo81@gmail.com

Comparini Massimo 3473703151 maxcomparini@gmail.com
Di Brino Pierangelo 3299540920 pierdibrino@alice.it

Miriati Fabio 3476110116 fabio.miriati@virgilio.it
Martini Giovanni 3385697356 autofficinastadio@hotmail.it

Chirici Fabio 3474710896  dott.fabiochirici@tin.it 

Conduttori cani da traccia ATC 4


